

## MATERIALE SANITARE PENTRU CSC FINTINELE

I.D.: 47147927

Data publicarii 11.06.20 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 5.460,95 RON - 5.460,95 RON

Descriere: 1 . ALWAYS ULTRA NORMAL PLUS X 10 PACHET X 10 P & G - buc -  $100 * 0.74 = 74$  2 . COMPRESSE STERILE 10CM X 10CM CARA X 1 BLISTER LABORMED - OZONE - buc -  $10 * 1.34 = 13.4$  3 . FASA 10CM X 10M ONE MED X 1 CT. ONEDIA - buc -  $10 * 2.4 = 24$  4 . PANSAMENT ADEZIV STERIL 10CM X 15CM MINUT PORE X 1 PLIC MINUT PORE - buc -  $10 * 1.18 = 11.8$  5 . PLASTURE CU RIVANOL 10CM X 6CM - MEDPLAST X 1 BLISTER MEBRA - buc -  $20 * 1.31 = 26.2$  6 . BANDAJ ELASTIC CU CLEMA 10CM X 4,5M HELP X 1 ROLA ROVAL MED - buc -  $10 * 3.86 = 38.6$  7 . H OMNIFIX ELASTIC 5CM X 10M X 1 CT.X ROLA PAUL HARTMANN - cut -  $1 * 11.34 = 11.34$  8 . H OMNISTRIP BANDELETE SUTURA 6MM X 76MM 3 BUC/PLIC X 50 CT.X PL. PAUL HARTMANN - plic -  $1 * 132.35 = 132.35$  9 . RIVANOL 0.1% X 200ML FL. VITALIA PHARMA - buc -  $2 * 2.76 = 5.52$  10 . APA OXIGENATA 3% X 200ML FL. VITALIA PHARMA - buc -  $2 * 2.51 = 5.02$  11 . SENI ACTIVE CLASSIC CHILOT M X 30 PACH. TZMO - buc -  $60 * 2.48 = 148.8$  12 . SENI ACTIVE CLASSIC CHILOT L X 30 PACH. TZMO - buc -  $300 * 2.7 = 810$  13 . SENI STANDARD AIR NR.4 EXTRA LARGE 130-170 CM X 30 PACHET X 30 TZMO - buc -  $30 * 2.58 = 77.4$  14 . SERINGA CU AC 5ML X 100 CT.X BUC - buc -  $20 * 0.33 = 6.6$  15 . SERINGA CU AC 2ML X 100 CT.X BUC - buc -  $10 * 0.18 = 1.8$  16 . TESTE GLICEMIE ONE TOUCH SELECT PLUS X 50 CT. LIFE SCAN - cutie -  $1 * 51.25 = 51.25$  17 . GR GLUCOMETRU ONE TOUCH SELECT PLUS FLEX X 1 CT.X BUC LIFE SCAN - buc -  $1 * 0.01 = 0.01$  18 . GR AC PENTRU INTEPAT (LANCETE) ONE TOUCH DELICA PLUS X 100 CT. LIFE SCAN - buc -  $1 * 0.01 = 0.0$